
 

  REPUBLIKA HRVATSKA 
 MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 
      OPĆINA DOMAŠINEC 
     OPĆINSKI NAČELNIK 
 

Klasa: 310-01/11-01/04 

Urbroj: 2109/4-11-02-01 

Domašinec, 07.04.2011. 

 

 

 Na temelju članka 42. stavak 4., članka 48. Zakona o lokalnoj (područnoj) regionalnoj 

samoupravi ("Narodne novine" broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07 i 125/08) i članka 30. i 32. 

Statuta Općine Domašinec ("Službeni glasnik Međimurske županije" broj 3/09), Općinski 

načelnik Općine Domašinec, dana 07.04.2011. godine, donosi 

 

 

 

ODLUKU 
o rekonstrukciji rasvjetnih tijela 

javne kandelaberske rasvjete Domašinec – Turčišće 
 

Članak 1. 

 

 Radi uštede električne energije Općina Domašinec prilazi rekonstrukciji rasvjetnih tijela 

javne kandelaberske rasvjete Domašinec – Turčišće. 

 

 Rekonstrukcija se vrši na način da se u postojeća rasvjetna tijela montira novi nosač i grlo 

žarulje E27, te da se umjesto natrijevih žarulja od 150W, ugrade šparne žarulje od 20W. 

 

 Broj rasvjetnih tijela je 46. 

Članak 2. 

 

 Troškovi isplate terete račun Proračuna Općine Domašinec za 2011. godinu, br. 32329 6 i 

32329 7. 

 

Članak 3. 

 

 Odluka se objavljuje na Oglasnoj ploči Općine Domašinec. 

 

 

         OPĆINSKI NAČELNIK 

                  Dragutin Lisjak 

 


